

Årsredovisning

för

Ogesta Aktiebolag

Org.nr. 556419-8637

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Angelica Klerfelt, Styrelseledamot
2024-07-07

Styrelsen för Ogesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom företags- och lantbruksekonomi och organisation, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget arrenderar all jord och skogsmark som tillhör Ogesta Säteri samt samtliga byggnader med undantag av mangårdsbyggnaden.

Under året har sedvanligt underhåll av byggnadsbeståndet genomförts. Konsultverksamheten har fortsatt att utvecklas positivt samtidigt som kostnaderna för konsultverksamheten ökat.

Hyres rörelsen fortsätter även den att utvecklas positivt.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 239 788	1 019 263	1 119 895	1 104 000	1 129 000
Resultat efter finansiella poster	144 509	101 020	-141 407	108 000	477 000
Soliditet (%)	90,93	53,37	83,65	78,70	87,30

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	430 373	75 926	626 300
Utdelning	0	0	0	-250 000	-250 000
Balanseras i ny räkning	0	0	75 926	-75 926	0
Årets resultat	0	0	0	48 204	48 204
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	506 300	-201 796	424 504

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	256 300
Årets resultat	48 204
Summa	304 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	54 504
Summa	304 504

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr, vilket motsvarar 25,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 239 788	1 019 263
Övriga rörelseintäkter		317 586	329 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 557 374	1 348 484
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 219 435	-1 084 661
Personalkostnader		-1 795	-322
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-143 009	-143 009
Summa rörelsekostnader		-1 364 239	-1 227 992
Rörelseresultat		193 135	120 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 345	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 971	-19 586
Summa finansiella poster		-48 626	-19 471
Resultat efter finansiella poster		144 509	101 020
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		144 509	101 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 514	-25 094
Övriga skattekostnader		-65 791	0
Årets resultat		48 204	75 926

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		524 100	617 509
Övriga materiella anläggningstillgångar		-198 400	-148 800
Summa materiella anläggningstillgångar		325 700	468 709
Summa anläggningstillgångar		325 700	468 709
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 564	32 778
Summa kortfristiga fordringar		18 564	32 778
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 604	600 012
Redovisningsmedel		40 000	72 088
Summa kassa och bank		122 604	672 100
Summa omsättningstillgångar		141 168	704 878
SUMMA TILLGÅNGAR		466 868	1 173 588

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 300	430 373
Årets resultat		48 204	75 926
Summa fritt eget kapital		304 504	506 300
Summa eget kapital		424 504	626 300
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		87 334	115 878
Summa långfristiga skulder		87 334	115 878
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 160	0
Skatteskulder		-51 230	-31 556
Övriga skulder		68 569	37 505
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-79 469	425 461
Summa kortfristiga skulder		-44 970	431 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		466 868	1173 588

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Markanläggningar	5 Procent	
Inventarier, verktyg och installationer		
Personbilar	20 Procent	
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Investering arrenderade byggnader	5 Procent	

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Emelie Groth

Emelie Groth

2024-06-13

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Fredrik Norhagen

Fredrik Norhagen

2024-06-13

Styrelseledamot

Angelica Klerfelt

Angelica Klerfelt

2024-06-13

Styrelseledamot

Teodor Norhagen

Teodor Norhagen

2024-06-13

Styrelseledamot